Requietus ta tū: in quieto es exponitur.

Requiro ris in quero ris exponitur.

Res rei in realis exponit. **Res** coponit cu publica: et of
hec respublica: huius reipublice. Sz pot qri: An sicut
fit ista copositio respublica possit fieri hec copositio
mulier alba. Ad hoc dico q ois opo imutat: et como
ditatem habet: alioquin est inutilis et non teneda. Di
co ergo q ideo respublica e vna copositio: et aliqd im
mutet: Na qn respubli. sunt due ptes ides e respublica
qd comune. Hec mutatio no attingit i mulier alba: qz
siue esset vna dictio siue no semp fieret suppositio pro
muliere alba: et sic qz nulla est utilitas in tali copositio
one: nullo modo est facienda.

Rescro as: a re et sacro coponit. vide in sacro as

Reses. a resideo des of hic et bec reses dis. i. piger: qua
si retro morans: et coz. si

Resilio lis in salio lis exponitur.

Resina ne pens. pdu. dicit lachryma sudore liquoris ex
altata: lignozu. i. vt cerasi: lentisci: balsami: et alioz ar
bozu: vel virgultozu que sudore pbantur.

Respicio pis in sapio pis exponitur.

Respisco scis in sapio pis exponitur.

Resisto stis in sisto stis exponitur.

Resolutiozinium. a resolu uis of resolutiozinii nri. i.
acus pectoralis. i. firmaculu quo camisia sup pect^o fir
ma: vel quo palliu astringit: vel instrm quo crines oi
scernit: et tuc coponit a resolu et cincinus qd e capil
l^o. **Marta.** In gerula: resolutiozinioqz flama: istar
Quida tñ legut p duab^o p^orib^o. i. resolutio et ricinio. et e
ricinio ide qd dicim^o ee resolutio ricinio: qd quis vez
fit. tñ p vna pte melius legit resolutiozinio: siquis co
sideret copulationis vim et ordinem.

Respecto. a respicio eis xi ctu: tu: u in o fit respecto as v
bum fre. i. sepe vel frequenter respicio.

Responsorum in responsum vide.

Responsum. a responso as qd est frequē. de respōdeo es
of hoc respōsu fi: et hoc respōsoziū rij. sz respōsuqz quod
daf: respōsoziū vbuqz vel vsus qui sepe iterat. et sic di
cit: qz vno desinente id alē respōdeat: vel respōsu^o ua
tuqz: et respōso^o riarium. Dic nota q sic dicit Orige
nes sup illud Luce. ij. Inuenerūt illū in tēplo sedentē
i medio doctorū audientē illos et interrogantē. Inveni
tur in medio pceptozū Iesus non eos docēs sz interro
gans: vt nos doceret quid pueris quis sapiētes et eru
diti sint cōueniret: vt audiant poti^o magistros qz doce
re desiderant: ne vana ostentatōe iō sese iacent. Inter
rogabat inqz magistros nō vt aliquid addisceret: sz vt
interrogans erudiret. Ex vno quippe doctrine fonte
manat: et interrogare: et respondere sapienter: et eiusdē
sciētie e scire quid iterroges quidue respondeas.

Respublica in res exponitur.

Respuā ex re et spu coponit vt respuo is ui sputū spue
re. i. itez vl retro spuerē: vel reculare: reuere: vilipēdē.

Restauro ras in stauro ras est.

Resticula. a restis dicit bec resticula le oimi. vñ resticu
laris ria riū: qui facit resticulas: vel ad eas ptinēs. **Re
sticula** etiā sunt quas succinctoria vel redimicula et p
prie brachiatozia appellare possumus.

Restinguo guis in stinguo guis vide

Restio. a restis of hic restio onis: qui facit vl vedit restes

Restis. a re of bec restis b^o restis. i. funis vel qd fit ex fu
nib^o ad aliquid trabēdū. et dicitur restes: qz bis retia tē
dunt: vel qz rates cōtineant.

Restitit. i. repente vel retro stetit: abnegauit: cōtradixit: re
cusauit. Na deriuat a resto vl resisto. **Resisto** aut et re

sto restitit faciūt: sicut cōsto et cōsisto cōstiti: pñsto et p
sto pñtiti: et coz. si. fm Dapi.

Restitutio. ex re et statuo coponit vt restituo is. Et est resti
tuo retro vel iterū statuo. vñ restituere ipoztat reddiō
nez illius rei que iniuste ablata est. Dic potest queri
An teneat semp restituere ille qui accepit rē alienam.
Ad hoc dico q circa illū qui rē alienā accepit duo sūt
cōsideranda. i. ipsa res accepta et ipsa acceptio. **Rōe** aut
rei teneat eā restituere qz diu apud se eam habet: qz qd
bz vltra id qd suuz e oz sibi subtrahi et dare ei cui deest
sz formā cōmutatiue iusticie. Sed ipsa acceptō rei alie
ne pot duplr se habere. **Quāqz.** n. est iniuriōsa. i. cōtra vo
luntatē exis eius qui e rei dñs: vt p3 in furto: et in rāpi
na: et tuc teneat ad restitutionē nō solū rōne rei: sz etiā
rōne iniuriōse acceptōis: etiā si res apd ipm nō reman
eat. Sicut. n. qui pcutit aliquē teneat recōpensare iū
riā passo: quis nihil apd ipz maneat: ita et q furat vl
rapit teneat ad recōpensationē dāni illati: etiā si nihil in
de habeat: et vltorius p iniuria illa puniri oz. **Alio mō**
aliquis accepit rē alteri^o in utilitatē suā absqz iniuria
cū voluntate. i. ei^o cui^o res est: sicut p3 in mutuis: et tuc
ille qui accepit teneat ad restitutionem ei^o qd accepit:
nō solū rōne rei: sed et rōne acceptōis. etiā si rē amiser
rit teneat eā recōpensare ei qui grām fecit: qd nō fieret
si p hoc dānum incurreret. **Tertio mō** aliquis accepit
rē alteri^o absqz iniuria nō p sua voluntate sic p3 in depo
sitis: et iō ille qui sic accepit i nullo teneat rōne accepti
onis: qnimo in accipiēdo ipedit obsequiū. **Teneat** aut
rōe rei. et ppter hoc si ei subtrahat res absqz sua culpa
nō teneat ad restitutionē. **Secus** aut esset si cui3 aliqua
sui culpa rē depositā amitteret. vide in satisfactio: et in
elem ofyna: et in emo: et in furoz.

Resulto tas in salio lis exponitur.

Rete. a retineo nes of hoc rete tis: qz retineat pisces vel
anes: et fac ablatūs in i reti. olim tñ faciebat i e rete. vñ
Qui. in quinto fastozū: **Lur** tibi p libitis claudū rete
leones. **Rete** dixit p reti: et dicitur retia qñ retinentia
a retineo: et non aspiratur rete.

Retento tas in tento tas exponitur.

Retiaculū li of a retineo nes: et dicitur retiacula in mo
dū retis facta. et est retiaculū sicut reticulū oimi. a rete
. i. pñū rete. et reticulū etiā dicitur puum intestinū tenue.
vel qñ reticulatū: quod operit vitalia.

Retiarius ria riū. i. a rete ptinens vel decipiēs: vel qz re
tia facit. et dicitur a rete: et accipit sonū de c.

Reticula a rete dicitur bec reticula le oimi. puum rete vel
mitra virginalis capitis.

Reticulum in retiaculuz exponitur.

Retineo nes tinui tentū tinere. i. itez tenere: cōseruare: et
opōit a re et teneo nes. et coz. ti. **Facet^o.** Querit euentu
soci^o: tñ arte teneat. **Res brenis** e queri: sz retinē labor.

Retio tis tui tire of a rete: et est retire reti capere. et opo
nitur vt irretio tis. i. illa qare: ipedire. et e actiuū cū suis
copositis. et pdu. re.

Retiolum. a rete of hoc retiolum li: illud quod colligit
comas sic dicitur: quia quasi puum rete est. vel qz res
tinet crines ne effundantur.

Retrozusus sa sum: in retrozusus ta tū exponitur.

Retrozusus ta tū vel retrozusus sa suz: qd idem est: dicitur a re
torqueo es retrozusi: et retrozusus: vel retrozuti. et dicitur res
torzusus iterū cruciat^o: vel retro vel itez flexus: vel iterū
volut^o: sicut filū bis filatum. vl retroz^o. i. itez missus: si
cut iaculū qd itez mittit in hostes.

Retracto tas in tracto tas exponitur.

Retrimentū. a retineo nes dñ h retinaculū: z h retrimētū ti qñ retinimētū. Retrimēta sūt ea loca in qb̄ dige ruf stercoza: vel q̄ retinēt capita venarū qb̄ laxāt vin enla: qb̄ retrimēta vsq; ad digestiōis oportunitatē cō tinēt: z itez musculi ex qb̄ nascūt retrimētoz meat.

Retro aduer. loci: z cōponit cū de: z dñ deretro: z cor. re nāliter. vñ in auroza dñ: Deretro despiciat aīo q̄cunq; reliq̄t. vide in deretro: z cor. re naturaliter.

Retrogradoz daris dari. i. retro ire: q̄di retro. z cōponit a retro z grado das: z cor. gra. Et inde retrograd⁹ da dū. i. retroiēs vel retrogradīēs: vt cancer dñ retrogra dus. Et planeta ē qñq; retrograd⁹: qñq; est p̄cessiu⁹: qñq; stationari⁹. Et mulus vitiosus sicut qñq; ē re trograd⁹: qñq; p̄cessiu⁹: qñq; stationarius.

Retuli ē p̄teritū de refero: z scribit p̄ geminū t: sicut repetit: z reppulit in tertia p̄sona geminat p: tñ hoz su pina cor. p̄mā. f. repulsi: relati: repertū. z etiā eoz p̄sen tia: vt repello: refero: reperio. z cor. tu retuli.